

## اراک

شهر دار اراک خبر داد:

## محلہ محوری و عدالت شہری دو

## رکن مهم در بودجه شهرداری

رضوان داوودی جم /گروه ایران news@naslefarda.net

شهردار اراک گفت: بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری اراک بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی طرز تهیه و تدوین، اجرا و تفریع بودجه شهرداری‌ها توسط وزارت کشور و بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری‌ها ابلاغی از نسوی سازمان شهرداری‌ها و همچنین سیاست‌ها و راهبردهای شورای اسلامی شهر و برنامه راهبردی چشم‌انداز ۲۰ ساله، برنامه پنج ساله عملیاتی و برش یکساله سال دوم برنامه عملیاتی، به مبلغ ۳۲۰۰ میلیارد تومان با سهم ۷۰ درصدی تملک سرما‌مایه‌ای، سهم ۵/۲۸ درصدی هزینه و سهم ۵/۱ درصدی تملک مالی تدوین و تصویب شده است.علیرضا کریمی با بیان اینکه سیاست‌ها و راهبردهای ابلاغی شورای اسلامی شهر در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری اراک در نظر گرفته شده، افزود: بودجه پریزی عملیاتی، محله محوری و عدالت شهری، اخذ مطالبات شهرداری، اصلاح ردیفهای بودجه، توزیع عادلانه اعتبارات بین مناطق، نیازسنجی و امکان سنجی پروژه‌های جدید، تدوین ساز و کار اجرا و نظارت بر پروژه‌های توسعه محله‌ای در حوزه برنامه و بودجه و حقوقی، اتمام پروژه‌های نیمه تمام، هوشمندسازی ماشین آلات عمرانی، ایجاد یا بهبود ترمیتالهای شهری، تداوم پروژه پیااده راه سازی و خط ویژه دوچرخه سواری، بازطراحی میدان اصلی شهر، پیگیری پروژه دره گردو، احداث پارکینگهای سطح شهر، روانسازی ترافیک در حوزه عمرانی وشهرسازی، از الویت های شورای اسلامی شهر می‌باشد که در بودجه سال ۱۴۰۲ لحاظ شده است.

شهردار اراک بیان داشت: عمل به تکالیف شهرداری در راستای قانون هوای پاک، توجه به اصل تاب آوری شهری، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل، توجه به مدیریت آب در شهرداری، شهر هوشمند و مدیریت شهری فناوری محور، انتقال صنوف مزاحم شهری، افزایش سربانه فضای سبز در حوزه خدمات شهری، ارتقاء فرهنگ شهروندی، هویت شهری، احداث زیرساختهای ورزش همگانی در سطح شهر، مشارکت در طرح‌های پیشگیری از آسیبهای اجتماعی، توجه به مقوله رویدادگرانی فرهنگی، عمل به مسئولیت‌های اجتماعی شهرداری در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی، توجه به پروژه‌های نشاط اجتماعی در شهر، افزایش مشارکتهای اجتماعی و از دیگر الویت های شورای اسلامی شهر می‌باشد که در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری لحاظ شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی؛

## ۴۰ اقامتگاه بوم گردی خراسان شمالی آماده اسکان میهمانان است

اعظم استادی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی گفت: ۴۰ اقامتگاه بوم گردی در استان برای نوروز ۱۴۰۲ آماده اسکان گردشگران و مسافران نوروزی است.
علی مستوفیان مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری



۶

سه‌شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱  
سال سی‌ودوم | شماره ۷۰۲۶  
۲۸ فوریه ۲۰۲۳ | ۷ شعبان ۱۴۴۴

نقوش باستانی صنایع دستی گیلان بر دیوارهای شهر رشت نقش بست؛

# همیاری و همراهی دیوارهای شهر برای جهانی شدن

خرداد در حال انجام است.

مصطفی خانعلی نژادافزود: مسئولان و مردم دست به دست هم داده‌اند تا شهرشان جهانی شود و این اقدام نماد همدلی و همیاری برای یک موفقیت جهانی است. وی اظهار داشت: پیش‌تر نیز این اقدام در راستای ثبت جهانی روستای قاسم آبادردسر بامحوریت چادر شب بافی بصورت خودجوش از نسوی هنرمندان مردمی انجام شده بود. روستای قاسم آباد که اصالت، رنگ و قدمت چادر شب بافی اش پای گردشگران خارجی را نیز به این دهکده – که پیش‌تر پوشاک محلی آن

آوازه جهانی داشت – باز کرده است، در تاریخ ۱۱ تیر ماه سال ۹۷ از سوی شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی به عنوان روستای ملی چادر شب بافی ثبت و نامزد ۲۰۱۹ جمهوری اسلامی ایران برای ثبت جهانی شد و در بهمن ماه ۹۸ با عنوان روستای جهانی چادرشب بافی از سوی شورای جهانی صنایع دستی (World Crafts Council) به ثبت جهانی رسید. شهره فخر جانعلی به پاس فعالیت‌های خودجوشش با همیاری جوانان روستا برای معرفی چادرشب بافی به عنوان یکی از سه هنرمند کارآفرین صنایع دستی در کشور در سال ۱۴۰۰ برگزیده و مورد تجلیل کشوری قرار گرفت و در این خصوص به ایرنا گفت: ابتدا داشته‌هایمان را بررسی کردیم و دیدیم اصالت قاسم آباد به چادر شب بافی مشهور است، لذا تصمیم گرفتیم ابتدا زبانه‌های روستا را جمع آوری کنیم؛ بعداز آن شروع کردیم دیوارهای روستا را دانه‌های کهن را چادرشب بافی طرح و نقش بزئیم و این کار بازخورد خوبی داشت بطوریکه زنان مسن روستا بعد از این نقاشی‌ها می‌گفتند «ما را زنده کرده‌اند!» و از خاطرات

مریم معبدی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

رشت نامزد در یافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شد و اینک یک شهر برآن شده است تا این فرصت را قدر بدانند و پس از اینکه قاب خیابان‌های رشت به ادبیات صنایع دستی رنگین گردید، دانش آموزان هنر مند نیز به میدان آمدند تا با نقاشی دیوارهای شهر با طرح نقوش باستانی صنایع دستی گیلان در این اقدام همیار شوند.

هفت شهر و روستای گیلان با پرندهای ملی و جهانی به عنوان شهر و روستاهای صنایع‌دستی معرفی شده‌اند و اینک رشت با هفت رشته بسیار فعال شامل؛ خراطی، رشتی دوزی، معرق، منبت، البسه محلی، چرم و سفال نامزد در یافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شده و قرار است ارز یابان یونسکو تا چند روز دیگر برای بررسی وضعیت شهر رشت به جهت ثبت آن عنوان شهر جهانی صنایع دستی وارد گیلان شوند.

رشت با تعامل مسئولان شهر، مراحل پایانی را برای نامگذاری از میزبانی ارز یابان یونسکو می‌گذرانند و پس از ماندگاری برخی از خیابان‌ها و میداين به نشان صنایع دستی، اینک دانش آموزان هنر مند به میدان آمده‌اند و در حال رنگ آمیزی برخی از خیابان‌های شهر با نقوش و طرح‌های صنایع دستی هستند. سر پرست معاونت صنایع دستی اداره کل میراث فر هنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان ضمن اعلام این خبر گفت: این اقدام در راستای ثبت شهر رشت به عنوان شهر جهانی صنایع‌دستی و به همت اداره کل و سازمان زیبا و منظر شهرداری رشت، توسط دانش آموزان هنرستان ۱۵

شامل سفر به مقصد طبیعت، آگاهی‌هایی زیست محیطی و سفر مسوولانه، حفاظت از طبیعت، احترام به فرهنگ منطقه و رعایت حقوق انسانی شامل حقوق جامعه محلی و گردشگر است.

از آنجایی که اقامتگاه‌های بوم گردی در محیط روستایی واقع شده‌اند، فرصت مناسبی است تا گردشگران و زائران امام رضا (ع) که از این مسیر تردد می‌کنند را در این اقامتگاه‌ها اسکان داد و مناطق بکر را به خوبی در معرض دید مردم قرار داد. خراسان شمالی بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد و بین دو منطقه گردشگری و زیارتی قرار دارد.

## NasleFarda.net

naslefardanews  
naslfarda

## استان‌ها Provinces



عکس: ایرنا

نخستین شهر خلاق خوراک ایران به عضویت شبکه شهرهای خلاق جهان پیوست و اینک در سال ۱۴۰۱ نامزد در یافت عنوان شهر جهانی صنایع دستی شد و قرار است ارز یابان یونسکو اوایل اسفند ماه برای بررسی وضعیت رشت به منظور ثبت عنوان شهر جهانی صنایع دستی وارد گیلان شوند. بیش از ۲۷ هزار هنرمند صنایع دستی در ۴۲ رشته مختلف تولید محصولات هنرهای سنتی گیلان مشغول به فعالیت هستند و هفت شهر و روستای استان نیز با برندهای ملی و جهانی به عنوان شهر و روستاهای صنایع‌دستی معرفی شده‌اند. صنعت دست بواسطه جاری شدن ذوق و هنر در تولید پادمان‌هایی از گذشته حامیان خویش را (بیا)رمغان رها نمی‌کند بلکه اصالت و قدمتی برآمده از صفای روستایی پاداشی است که در برابر این حمایت، نصب خریداران تولیدات صنایع دستی می‌شود.

گردشگری و صنایع دستی گیلان همچنین یادآور شد: بازارچه دائمی صنایع دستی بهارن رشت نیز بار دیگر احیا شده است و با توجه به اهمیت بالای موضوع یاد شده و رقابت استان‌های دیگر در این خصوص لازم بود همه دستگاه‌های اجرایی استان شامل استانداری، فرمانداری، شهرداری و شورای شهر پای کار باشند تا این اتفاق مهم و مبارک هر چه سریع‌تر محقق شود که

خوشبختانه کارها در حال انجام است.
رشت از دیماه ۹۳۶ هجری شمسی که به عنوان مرکز استان گیلان انتخاب شد فراز و فرود بسیاری را در طول این سده‌ها از سر گذرانده است؛ به گواه تاریخ رشت، مبنای اولین‌های بسیاری چون اولین کتابخانه ملی ایران، اولین راه آهن کشور، اولین تئاتر، اولین شعبه بانکي ایران یا بانک سپه و نخستین داروخانه شبانه‌روزی در ایران شد تا سال ۱۳۹۴ که به عنوان



## آگهی مزایده عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر ر مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

| شماره مناقصه | موضوع مناقصه                                                                                                                                                                                                  | نوع بودجه | مبلغ تضمین (ریال) |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|
| ۴-۳۳۵۸/۲-۴۰۱ | فروش زمین به مساحت ۳۶۲/۴ متر مربع خیابان بلال شهرضا                                                                                                                                                           | جاری      | ۹۰۶,۷۰۰,۰۰۰       |
| ۴-۴۰۱-۳۴۸    | فروش یک قطعه زمین اصفهان آبشار سوم شهرک کشوری به مساحت ۸۳۷۹/۱ متر مربع دارای امتیاز احداث یک بلوک ساختمانی با کاربری مسکونی با زیر بنای ۳۶,۸۷۱ متر مربع شامل ۲۲۲ واحد با سطح اشتغال ۲,۴۵۸ متر مربع در ۱۷ طبقه | جاری      | ۴۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰    |

**مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۴۹۲:** تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰

**تاریخ گشایش اسناد مناقصه:** از ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

**محل دریافت اسناد:** سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfaesfahan.ir**

**پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات:** **WWW.lets.mporg.ir**

**شماره تلفن گویا:** ۳۵۱۳۳۴۵۸ – ۰۳۱

نام روزنامه: نسل فردا

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۹

**شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان**

## مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارز بایب کیفی

**موضوع:** تعیین پیمانکار برای اجرای پروژه‌های با موضوع احداث یا اصلاح شبکه زمینی یا هوایی (فشار ضعیف یا ۲۰کیلوولت) احداث و تجهیز یا اصلاح پست هوایی یا زمینی، احداث یا اصلاح ووشنایی معابر، بر کناری تجهیزات شبکه شامل تهیه قسمتی از تجهیزات، حمل کل تجهیزات به پای کار و اجرای عملیات مربوطه و حمل تجهیزات تا مکان شده به انبار شرکت در امورهای برق قراولت و اندیشه

**دستگاه مناقصه گزار:** شرکت توزیع نیروی برق تبریز

**دستگاه مزاد اولیه:** مبلغ کل برآورد اولیه ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ و یا واریز وجه به مبلغ پانصد هزار ریال

**مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران:** از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

**مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد:** پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارک پاکات الف، ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۸/۱ نسبت به بار سال اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیر خانه این شرکت اقدام نمایند.

**تذکر:** به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقاً تر تیب اثر داده نخواهد شد.

**مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** برابر ۱۷۵۵۱۵۶۵۰۰۰ ریال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلا اثر می باشند.

**شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه:**

• ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت کار آزاد

• ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی

**ساعت، روز و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:**

ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱/۹ و محل قراوت به آدرس تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن ۳۳۳۳۸۹۴۶-۴۹ طبقه ششم، سالن جلسات برگزار خواهد شد.

**زمان و محل قراوت پاکت های مناقصه (الف، ب و ج) به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل ۶۵) از ارزیابی کیفی:** ساعت: ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۶ طبقه ششم ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز

کلیه مراحل شرکت در مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.

سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند:

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات **http://lets.mporg.ir** و سایت معاملات توانیر **http://www.tavanir.org.ir**

سایت توزیع برق تبریز **http://www.toztab.ir**

**عباس حسامی – رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل**

م الف: ۳۴۴۳

### نوبت دوم

## فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۴۰۱/۷۰۲

## پروژه اجرای CCW خط لوله ۶ و ۸ اینچ جاهای ۲ و ۲۷ نفت دهلران به کارخانه دهلران

## در تقاطع بارودخانه میمه شماره فراخوان ۸۲۰۰۰۹۱۸۶۳۰۰۰۰

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای، با موضوع **پروژه اجرای CCW خط لوله ۶ و ۸ اینچ جاهای ۲ و ۲۷ نفت دهلران به کارخانه دهلران در تقاطع بارودخانه میمه** به شرح مندرج در گنایچه مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه و سایر مراحل مناقصه، صفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و به درخواست ها و مدارکی که غیر از این ارسال گردد تر تیب اثر داده نخواهد شد.
لازم استست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

**۱- مهلت در یافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴

**۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:** روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۸

**پروژه شامل عملیات از قبیل:** کاتال کنی با حجم ۲۱۹۰۰ مترمکعب، خاکبرداری از قرضه ۹۰۰۰ مترمکعب، قالب‌بندی به مساحت ۸۴۰ مترمربع، آرماتوربندی در حدود ۱۲۸۰۳ کیلوگرم، تهیه و اجرای بتن ۵۲۵۵۱مکاباسکال با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته در حدود ۲۰۰ مترمکعب، تهیه ژل میکروسیلیس ۳۳۰۰ کیلوگرم، خم رذن و جوشکاری لوله ۶" و ۸" به ترتیب برابر ۴۰ و ۳۰ سر جوش، تهیه و حمل راکشیدل ۳۸۷ مترمربع، تفسیر فیلم رادیوگرافی به تعداد ۴ برگ فیلم جهت هر سر جوش لوله ۶ و ۸ اینچ، ۲ برگ فیلم جهت هر سر جوش لوله ۶ و ۴۰ سر جوش، فرقیل ۲۰ و ۳۰ تنی به ترتیب ۴۸ و ۴۸ دستگاه – ساعت، مونتورینگ بدلی ۱۶ اینچ، ۲۸۰۰ دستگاه – ساعت، تهیه و حمل الکترو د ۷۰-۱۸ به مقدار ۱۱۵ کیلوگرم، تهیه و حمل الکترو د ۷۰-۱۸ به مقدار ۱۱۵ کیلوگرم، ریسه لوله ۶ و ۸ اینچ به ترتیب برابر ۴۰۰ و ۴۰۰ متر.

**۳- مهلت و مدت اجرای خدمات:** در مناطق عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در استان ایلام (منطقه عملیاتی دهلران) آنسکزدایی واحد بهره برداری دهلران) به مدت ۴ ماه شمسی.

**۴- مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار:** ۹۹۱۲۵۷۱/۱۳۲۳۳۳۰۰۰۰ ریال – منابع داخلی

**۵- نوع و مبلغ تضمین شرکت در قرآیند ار جاع کار:** ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ ۵۰,۷۶۱,۲۴۲,۵۵۰ ریال

**۶- پیش پرداخت:** ۲۰ درصد مبلغ پیمان طی سه قسط مطابق تبصره ۱ بند پ ماده ۶ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی.

**۷- مدارک و مستندات مورد نیاز:**

۱-۷- بارگذاری فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی و مدارک و مستندات مربوطه.

۲-۷- بارگذاری گواهی تأیید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه و داشتن حداقل رتبه ۵ راه و باند یا تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه

۳-۷- گواهی تأسیس و آخرین تغییرات هیات مدیره.

۴-۷- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران یا نامه تأیید صلاحیت ایمنی موقت در زمان قرارداد دارد.

**۸- نام، نشانی و اطلاعات تماس مناقصه گزار:**

کرمانشاه، میدان سپاه، بلوار زن، پلاک ۴۲، کد پستی ۶۷۱۴۶۷۷۴۴۵، شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب، دبیرخانه کمیسیون مناقصات.

تلفنکس امور حقوقی و قراردادها: ۲۸۳۷۲۱۸-۰۸۲، کارشناس امور حقوقی (داخلی ۲۲۱۳) / کارشناس امور قرارداده‌ا (داخلی ۲۲۱۸) / دبیر خانه کمیسیون مناقصات (داخلی ۲۵۲۲)

**۹- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۴۳۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب**

شناسه آگهی: ۱۴۶۰۱۰۶